
ZARZĄDZENIE Nr 115/2014 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 10 grudnia 2014 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Działając na podstawie § 2 ust. 4 Zarządzenia Nr 46/2014 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 
15 kwietnia 2014 r. w sprawie udzielania zamówień publicznych przez Miasto Szczecinek zarządzam, co 
następuje: 

1. § 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia zamówienia publicznego na zadanie                      
pn.  „Wykonanie remontu cz ąstkowego nawierzchni bitumicznych dróg gminnych na terenie 
miasta  Szczecinek w okresie od stycznia 2015 roku do 31.12 .2015 roku”   w składzie: 

 
1. Agnieszka Wiczk        - przewodnicząca, 
2. Katarzyna Wencław    - sekretarz, 
3. Bogdan Jojkan            - członek, 
4. Tomasz Kołosowski    - członek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie - Douglas 


